АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2016 № 48
пгт Кумены
Об утверждении схемы теплоснабжения Куменского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», заключением по результатам публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Куменского городского поселения  от 24.10.2013 года администрация Куменского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения Куменского городского поселения. Прилагается.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Куменского района.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Куменского городского поселения от 29.10.2013 № 152 «Об утверждении схемы теплоснабжения Куменского городского поселения».

Глава администрации

Куменского городского поселения

В.Г. Малых